
 

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO – 2021 0001 004 2657 

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº. 10/2025 
 

A VILA SÃO JOSÉ BENTO COTTOLENGO, neste ato representada por seu Diretor Presidente Ir. 

Michael Dourado Goulart, tendo em vista a decisão proferida pela Comissão Técnica de Execução, 

designada através da Portaria de Designação, resolve:  

HOMOLOGAR a Cotação Prévia de Preços nº. 10/2025, referente à execução do Processo 2021 0001 004 

2657, firmado entre a Instituição e a SES/GO a empresa: 

 

FORNECEDOR CNPJ DESCRIÇÃO UNID.  MARCA QTD. 
VALOR 
UNIT. 

VALOR 
TOTAL 

QUIMPHARMA 
INDÚSTRIA  
QUÍMICA E  

FARMACÊUTICA 
LTDA 

08.111.966.0001-08 
FRALDA DESC. 

ADULTO EG 
PCT 7UN 

PCT TERNURA 550 R$14,69 R$ 8.079,50 

TOTAL R$ 8.079,50 

 
 

Trindade, 28 de abril de 2025. 
 

 
 

 
 

 
Ir. Michael Dourado Goulart 

Diretor Presidente  
Vila São José Bento Cottolengo             

MICHAEL DOURADO 
GOULART:00692791
108

Assinado de forma digital 
por MICHAEL DOURADO 
GOULART:00692791108 
Dados: 2025.04.28 
10:43:21 -03'00'


